АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ^ ^ С

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского
городского округа от 08.06.2009 № 426 «О порядке и сроках разработки

проекта прогноза социально-экономического развития
Верхнесалдинского городского округа на среднесрочную перспективу»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
статьей 13 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской федерации», решением Думы городского округа от
24.12.2008 № 105 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Верхнесалдинском городском округе в новой редакции», решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Верхнесалдинского городского округа
от 08.06.2009 № 426 «О порядке и сроках разработки проекта прогноза
социально-экономического развития Верхнесалдинского городского округа на
среднесрочную перспективу» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Г.В. Наумовой» исключить;
2) в пункте 7 слова «первого заместителя главы администрации по

экономике Туркину И.В» заменить словами «заместителя главы ПО экономике
и финансам, начальника финансового управления Н.Н. Богданову».

2. Внести изменения в Порядок и сроки разработки проекта прогноза
социально-экономического развития Верхнесалдинского городского округа на
среднесрочную перспективу, утвержденные постановлением главы
Верхнесалдинского городского округа от 08.06.2009 № 426, дополнив пунктом
7 следующего содержания:

«7. Отдел по экономике направляет проект прогноза социально-
экономического развития на среднесрочную перспективу для размещения на
официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/
для общественного обсуждения.».

http://www.v-salda.ru/

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника
финансового управления Н.Н. Богданову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев